
Wine List

White Wine

Aromatic Whites
ボンテッラ ヴィオニエ／メンドシーノ
Bonterra Viognier Mendocino, CA

ヒューゲル ゲヴュルツトラミネール／アルザス
Hugel Gewurztraminer Alsace, FR

ウィラメット・ヴァレー ピノ・グリ／ キング・エステート
Willamette Valley Pinot Gris KING ESTATE

クルーフ・ストリート シュナン・ブラン／マリヌー
Kloof Street Chenin Blanc MULLINEUX Swartland, ZA

2017

2018

2021

2020

¥7,150

¥8,250

¥6,050

¥6,050

Sauvignon Blanc
カーサ・シルヴァ クール・コースト
CASA SILVA Cool Coast

チャートン マールボロ
CHURTON Marlborough

2023

2023

¥6,600

¥7,700

Red Wine
Bordeaux Varieties

シャトー・ダルテュス サンテミリオン
CH D’ ARTHUS Saint-Emilion

ベリンジャー ナイツ・ヴァレー・カベルネ・ソーヴィニョン
BERINGER Knights Valley Cabernet Sauvignon 

ルーウィン プレリュード・ヴィンヤーズ
LEEUWIN Prelude Vineyards

ロドニー・ストロング ソノマ・メルロー
RODNEY STRONG Sonoma Merlot

エコール 41 コロンビア・ヴァレー・メルロー
L’ ECOLE 41 Columbia Valley Merlot

ラポストール キュヴェ・アレクサンドル・メルロー
LAPOSTOLLE Cuvée Alexandre Merlot

シャトー・プージョー ムーリス
CH POUJEAUX Moulis en Medoc

シャトー・マラルティック・ラグラヴィエール ペサック・レオニャン
CH MALARTIC LAGRAVIéRE Pessac-Léognan

2021

2020

2017

2019

2019

2021

 
2015

2019

¥8,250

¥14,300

¥8,800

¥7,700

¥11,000

¥7,480

¥18,700

¥19,800

White Wine
Chardonnay

ブシャール ペール・エ・フィス ブルゴーニュ ラ・ヴィネ
BOUCHARD PèRE & FILS Bourgogne La Vignée

ロドニー・ストロング ソノマ・シャルドネ
RODNEY STRONG Sonoma Chardonnay

チョーク・ヒル ソノマ・コースト
CHALK HILL Sonoma Coast

クラギー・レンジ キッドナッパーズ・ヴィンヤード
CRAGGY RANGE Kidnappers Vineyard 

カレラ マウント・ハーラン
Calera Mt Harlan 

2020

2021

2022

2019

2019

¥13,200

¥6,820

¥9,680

¥7,700

¥19,800

Sparkling
ランソン ブラック・ラベル
LANSON Black Label NV

テタンジェ ブリュット・レゼルヴ
Taittinger Brut Réserve NV

テタンジェ コント・ド・シャンパーニュ
Taittinger Comte de Champagne

ビルカール・サルモン ブリュット・ロゼ
BILLECART SALMON Brut Rosé NV

ルイロデレール クリスタル
LOUIS ROEDERER Cristal 2014

NV

NV

2014

NV

2014

¥14,300

¥17,600

¥47,300

¥24,200

¥63,800

ポール・ブランク アルザス
PAUL BLANCK Alsace

ダンハム・セラーズ コロンビア・ヴァレー
DUNHAM CELLARS Lewis Vineyard

グロセット スプリング・ヴェール
GROSSET Spring Vale Riesling

2020

2021

2018

¥7,700

¥7,150

¥9,900

Riesling

※料金は税込みとなります。別途、サービス料13%を頂戴いたします。
*All prices are tax inclusive. The price is subject to a 13% service charge.



Wine List

Red Wine
Syrah / Zinfandel

ペドロンチェリ ドライ・クリーク・ヴァレー・ジンファンデル
PEDRONCELLI Dry Creek Valley Zinfandel

ペンフォールズ クヌンガ・ヒル・76・カベルネ・シラーズ
PENFOLDS Koonunga Hill 76 Cabernet Shiraz

ジェイコブス・クリーク ダブル・バレル・シラーズ
JACOB’ S CREEK Double Barrel Shiraz

2021

2019

2021

¥6,050

¥8,250

¥6,600

Pinot Noir
セインツベリー カーネロス ピノ・ノワール
SAINTSBURY Carneros Pinot Noir

フランシス・コッポラ ダイヤモンド・コレクション ピノ・ノワール
FRANCIS COPPOLA Diamond Collection Pinot Noir

シュグ・カーネロス ソノマ・コースト ピノ・ノワール
SCHUG CARNEROS Sonoma Coast Pinot Noir

カレラ ライアン・ヴィンヤード ピノ・ノワール
Calera Ryan vinyard Pinot Noir

コノスル ピノ・ノワール
CONO SUR 20 Barrels El Triángulo Pinot Noir

ドメーヌ・ミシェル・マニヤン ジュヴレ・シャンベルタン
Michel Magnien Gevrey Chambertin

ヴィラ・マリア マールボロ ピノ・ノワール
VILLA MARIA Marlborough Pinot Noir

2019

2022

2021

2019

2020

2020

2021

¥14,850

  
¥8,250

¥12,100

¥22,000

¥8,250

¥19,800

¥7,700

Premium
シャトー・ムートン・ロッチルド ポイヤック
CH MOUTON ROTHSCHILD Pauillac Grand Cru Classé

シャトー・ラトゥール ポイヤック
CH LATOUR Pauillac Grand Cru Classé

オーパス・ワン ナパ・ヴァレー
OPUS ONE Napa Valley

2012

2015

2018

¥176,000

  
¥242,000

¥121,000

Japanese Wine

White Wine
勝沼ワイナリー 甲州ヴィンテージ
KATSUNUMA WINERY KOSHU Vintage

千歳ワイナリー 北ワイン ケルナー
CHITOSE WINERY Kita Wine Kerner

シャトー・メルシャン 甲州きいろ香
Château Mercian Koshu Kiiroka

中央葡萄酒 グレイス 甲州 菱山畑
GRACE WINE Hishiyama Vineyard

シャトー・メルシャン 椀子ソーヴィニヨン・ブラン
Château Mercian Mariko Sauvignon Blanc

中央葡萄酒 グレイス 甲州鳥居平畑プライベートリザーブ
GRACE WINE Toriibira Private Reserve

シャトー・メルシャン 北信左岸シャルドネ リヴァリス
Château Mercian Hokushin Left Bank Chardonnay Rivalis

2023

2020

2021

2020

2020

2021

2020

¥5,500

¥7,150

¥7,700

¥7,920

¥8,250

¥9,900

¥17,600

Red Wine
はこだてワイン 100プレミアム ピノ・ノワール
Hakodate WINE 100 Premium Pinot Noir

岩の原葡萄園 深雪花
IWANOHARA VINEYARD Miyukibana

井筒ワイン NAC メルロー 樽熟
IZUTSU WINE NAC Merlot

マンズワイン ソラリス 信州 千曲川産 メルロー
MANNS WINES SOLARIS SHINSHU CHIKUMAGAWA MERLOT

グランポレール 長野古里 カベルネ・ソーヴィニヨン
Grande Polaire Nagano Furusato Cabernet Sauvignon

シャトー・メルシャン 桔梗ヶ原メルロー
Château Mercian Kikyogahara Merlot

マンズワイン ソラリス マニフィカ
MANNS WINES SOLARIS MAGNIFICA

2021

NV

2020

2020

2018

2017

2015

¥8,800

¥6,600

¥8,800

¥13,200

¥9,350

¥24,200

¥39,600

※料金は税込みとなります。別途、サービス料13%を頂戴いたします。
*All prices are tax inclusive. The price is subject to a 13% service charge.


